proceda á aprobar su aumento, determinándose la forma de pago 

del mismo, propuesta que aparece del cuadro de integración al 

que se da lectura. 
Discutido el asunto por unanimidad se aprueba aumentar el capi- 
tal suscrito de la compañía en la suma de UN MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL SUCRES; 
(1.593.509.000%0b0). 
El aumento del capital será pagado por cada una de los accio- 
nistas, en la proporción señalada en el cuadro que .se aprueba 
como documento addunto del acta. Los valores con los cuales 
se. realiza el pago provienen de reservas por revalorización 
del patrimonio. reserva legal, y utilidades acumuladas no 
distribuidas. Con el aumento del capital que ee realiza el 
nuevo capital de la compañia eserá de SEIS MIL NOVECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL SUCRES: 
(S/ .6.943.509.000,00). 

ERSEY UECUZ | 

“ A continuación pide q a el segundo punto. del orden 
del día. Por unanimidad se apruebe aumentar el capital auto- 
rizado de la compañía, de tal manera que el nuevo capital 

- autorizado de la compañía será la suma de TRECE MIL  OCHOCIEN-